אין במידע המפורט במסמך זה כדי לשמש או להיחשב כייעוץ משפטי ו/או המלצה משפטית ו/או חוות דעת משפטית ו/או תחליף לייעוץ משפטי ותכנוני קונקרטי ואין להסתמך על המידע המפורט בו בכל צורה שהיא. יובהר כי כל פעולה שתעשה על פי המידע המוצג הינה על אחריות הקורא בלבד.

חוק ההתיישבות החקלאית (סייגים לשימוש בקרקע חקלאית ובמים), התשכ"ז 1967, קובע כי המחזיק או הזכאי להחזיק בקרקע חקלאית ממקרקעי ישראל אינו רשאי לעבד את הקרקע החקלאית עם גורמי עיבוד אחרים אלא על פי היתר בכתב מאת שר החקלאות, או מי שהשר הסמיך לכך ברשומות, שינתן מראש טרם תחילת העיבוד. היתר זה מכונה "היתר לשימוש חורג בקרקע חקלאית".